（書式2020-7）

年　　 月 　　日

請　求　書

ファイザー株式会社
広報・社長室　御中

名　　称：第　　　回　　　　　学習会

担 当 者：　　　　　　　　　　　　　　㊞

（所属団体名：　　　　　　　　　　　　）
金額：　￥
上記のとおり、　　　年　　　月　　　日に開催された第　　　回　　　　　学習会
の会議費を請求いたします。

＜振込先＞

銀行名：　　　　　　　　　　銀行　　　　　　　　　支店

口座名：普通預金　　No.
口座名義（フリガナ）：

＜内訳＞

１．会議室代：

２．備品代：

３．お茶菓子代：

※すべての領収書が必要です。
　クレジットカードを利用された場合は「クレジットカード利用票」ではなく、必ず「領収書」を取得してください。
　領収書は別紙に重ならないように貼り、この用紙と一緒にご提出ください。